
Zał. nr 6 do prot. ZG PTTK nr 15/XVII/2010 

 

 

Polskie Towarzystwo          
Turystyczno-Krajoznawcze 
ZARZĄD GŁÓWNY 
Warszawa, ul. Senatorska 11  
 
 

Uchwała  nr 151 /XVII/2010 
Zarządu Głównego PTTK z 4 grudnia 2010 r. 

w sprawie powołania Tymczasowego Zarządu Oddziału PTTK „GORCE”  
w Nowym Targu 

 
 

W związku, ze zmniejszeniem się składu osobowego Zarządu Oddziału PTTK „Gorce”  
w Nowym Targu a tym samym brakiem możliwości wypełniania statutowych funkcji 
przez Zarząd Oddziału, Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa  
Turystyczno – Krajoznawczego na podstawie art. 69 ust. 3 i 4 Statutu PTTK, 
postanawia: 
 

§ 1 
 

Powołać Tymczasowy Zarząd Oddziału PTTK „Gorce” w Nowym Targu w składzie: 
 

1. Anna Rużyczka   – prezes  
2. Teresa Stryczula-Dyrek - wiceprezes 
3. Adam Jachymiak  - skarbnik 
4. Jadwiga Jurkowska  - sekretarz 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje Zarząd Tymczasowy Oddziału PTTK „Gorce” w Nowym Targu do: 
 

1. Wpisania Tymczasowego Zarządu do Krajowego Rejestru Sądowego, 
2. Powiadomienia organu nadzoru o powołaniu Tymczasowego Zarządu, 
3. Sporządzenia sprawozdania merytorycznego i finansowego na Nadzwyczajny Zjazd 

Oddziału. 
4. Zwołania w terminie trzech miesięcy od daty powołania Tymczasowego Zarządu 

Oddziału, Nadzwyczajnego Zjazdu Oddziału, w celu wyboru nowych władz Oddziału. 
 

§ 3 
 

Zobowiązuje Sekretarza Generalnego ZG PTTK do nadzoru nad realizacją niniejszej 
uchwały. 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK       
 

 
 


